
Lehrlinge nach Sparten 2014
Gesamt

Gewerbe und Handwerk

Industrie

Handel

Bank und Versicherung

Transport und Verkehr

Tourismus und Freizeitwirtschaft

Information und Consulting

Sonstige Lehrberechtigte

Überbetriebliche Lehrausbildung

Summe

Sparte
Lehrlinge
gesamt

7.378

2.940

2.248

107

133

1.281

254

1.145

1.251

16.737

2.000 
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17,6%
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